

2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

235.000€

Denna exklusiva lägenhet ligger i den välkända och populära urbanisationen Solpark som byggdes för bara några år sedan. Dessa toppmoderna lägenheter håller hög standard och ligger i ett vackert, barnvänligt gemensamt område. Solcellspark i det eftertraktade området Aguas Nuevas / Sector 25 i Torrevieja, i norra Torrevieja. Området erbjuder gott om möjligheter till rekreation och underhållning, inklusive en vattenpark, ett sportcenter och ett varierat shoppingutbud. Inte minst hittar du den populära fredagsmarknaden i Torrevieja alldeles i närheten, och ett stort utbud av golfbanor att välja mellan, bara 15-20 minuter bort. Kort avstånd till La Mata stranden och Los Locos stranden. Området är känt för sina stora och vackra grönområden. Det finns flera busshållplatser i området, som tar dig till Torreviejas centrum eller till La Mata-stranden om du inte vill gå. Endast 35 minuter med bil till Alicante flygplats. Bara 10 minuters promenad bort finns en stor offentlig pool men 50 meter långa banor, uppvärmd, gym, tennisbanor och med moderna omklädningsrum och duschmöjligheter. Med enkel tillgång till motorvägen kan du också utforska närliggande städer och attraktioner, vilket gör platsen idealisk för både avkoppling och aktiviteter! allmänhet. Detta moderna bostadsområde ligger i ett välutvecklat område med en exklusiv känsla. Lägenheten har en öppen och ljus planlösning, en mysig terrass med utsikt över det inbjudande poolområdet, samt en stor takterrass som ger en fantastisk utsikt över omgivningarna. Villkor för tillgång/tomt. Bostaden har tillgång till två gemensamma pooler, med tillhörande grönska, och inkluderar en stor, privat parkeringsplats i en underjordisk anläggning. Det tar cirka 40 minuter att köra från Alicante flygplats. Närmaste köpcentrum ligger bara 200 meter bort och rymmer en stor livsmedelsbutik (Mercadona) samt flera restauranger och barer. Innehåll. Lägenheten är byggd 75,84 m² + terrass/takterrass på 82,70 m² där du kan njuta av solen hela dagen - 2 sovrum - 2 badrum - Stor och öppen kökslösning till vardagsrummet/matsalen - Terrass utanför vardagsrummet - Takterrass på med stor pergola och markis - Dessutom finns det ett praktiskt förråd/tvättstuga på takterrassen. Dessutom finns det en garageplats i källaren på 21 m². Bostaden säljs möblerad. Anläggningen har stora pooler, inklusive en barnpool och jacuzzi, samt en lekplats för de små. Standard. Lägenheten håller en mycket hög standard, med integrerad luftkonditionering, klimattillfönster

 2 sovrum

 2 badrum